
 

令和 7 年 9 月 10 日  

 

 

事業主各位  

 

 

   

 

 

「35 歳以上のミドル世代のための就職面接会＆企業説明会」  

の開催について（ご案内）  

 

 日頃より当所の業務運営の推進に格別のご協力を賜り、厚くお礼申しあげます。 

さて、就職氷河期世代を含む中高年層の中には、就職期がバブル崩壊後の厳しい

経済状況にあったが故に、個人の意思等によらず、未就職、不安定就労等を余儀な

くされ、引き続きその影響を受けている方々が一定数おり、これは社会全体として

取り組むべき喫緊の課題となっています。  

こうした状況を受け、就職氷河期世代を含む中高年層の方の採用に意欲的な企業

と、当該世代である方々の「マッチングの場」として、標記面接会を下記のとおり

開催することとしましたので、参加について是非ご検討いただきますようお願い申

し上げます。  

 

記 

 

１ 名 称  35 歳以上のミドル世代のための就職面接会＆企業説明会  

 

 

２ 日 時  令和７年 12 月 11 日（木）12：00～16：30 

         オープニングセミナー  12：00～13：00 

        面接会         13：00～16：30 

         

３ 場 所  天満橋 OMM ビル２階 A・B ホール  

        大阪市中央区大手前１－７－31 

 

４ 対 象 者   就職氷河期世代を含む中高年層をはじめ概ね 35 歳以上の方  

 

５  参加申込  令和７年９月 25 日（木）【必着】までに、別添リーフレットに  

よりメールまたは窓口にて、お申し込みください。  

       ※参加にあたっての要件がございますので、詳細は別添リーフレッ  

トをご確認ください。  

       ※参加申込み多数の場合は、やむを得ずお断りさせていただく場合  

がありますので予めご了承願います。  

 

（お問い合わせ先）  

    淀川公共職業安定所 事業所サービス部門   

TEL：06－6302－4771 （部門コード 31＃）  

Mail：yodoan-jisa@mhlw.go.jp 


